



Vigvoll skole

Kristiansand, 18.01.23

Vigvoll skoles samarbeidsutvalg:

Berdian Bragdø	Leder av skolens samarbeidsutvalg
Josef Schlezinger	FAU leder
Tina Sødal	FAU nestleder
Julie Eklund Ngyen	Nestleder elevråd
Karin Merethe Bjaaland T	Ansattes representant
Hilde Esperås	Ansatt undervisningspersonal
Ann Iren Hauge Møller	Ansatt undervisningspersonal
Hilde Fauskanger	Sekretær/rector
Forfall:	
Ivar Bergundhaugen	Politisk representant
Ruth Run Tle Ve Jahau	Leder elevråd

Referat fra Samarbeidsutvalg for Vigvoll skole tirsdag 17.januar kl.18.00

S11-22/23	<u>Godkjenning av innkalling og referat</u> Innkalling og referat godkjennes.
S12-22/23	<u>Brukerundersøkelse</u> Svarprosenten på årets Foreldreundersøkelse var 53,3%. FAU har lagt en plan for å øke deltakelsen neste gang. Påminnelser i VISMA bør ideelt sett komme ut søndager rundt kl.19.00. SU og FAU peker spesielt ut ett svar under «Trygt miljø» som skolen bør jobbe med: «Jeg har inntrykk av at barnet mitt kan gjøre feil, uten å bli gjort narr av i klassen» Der lå scoren på 3,6. Ellers var det mye gode resultat, selv om det er vanskelig å trekke de store linjene når svarprosenten var så lav.
S13-22/23	<u>10Faktor (lærernes medarbeiderundersøkelse)</u> Resultatene måles i grønt, gult og rødt. Lærerne svarer «grønt» på 8 av 10 faktorer, det er et godt resultat. På Faktor 7 «Relevant kompetanseutvikling» havner skolen ut på «gult», det samme gjelder ett av spørsmålene i Faktor 6 «Rolleklarhet», der det blir spurt om «det foreligger tydelige og planlagte mål for mine oppgaver på jobb». Kollegiet jobber videre med faktor 7 og 9(mestringsklima) og har laget en tiltaksplan i forbindelse med dette. Det er positivt at lærerne velger ut en faktor som de i utgangspunktet er gode på, for å forbedre utvikling og kvalitet på opplæringen. Det oppleves som motiverende og positivt for virksomheten.
S14-22/23	<u>Eventuelt</u> Skolen inviterer samtlige foresatte til et storforeldremøte onsdag 8.februar, der aktuelle tema som rus, miljø og hva som rører seg på Hånes blir satt i fokus av de som arbeider med dette. Politiet, forebyggende avdeling og Barnehuset blir blant annet representert. Det er påmelding til møtet, dersom det kommer mange, vil vi benytte oss av lokalene til Frikirka. SU-leder etterspør tettere samarbeid med barneskolen i forbindelse med overgangen i skoleslagene. Det gjelder først og fremst i forhold til den faglige biten, hvilke faglige krav og forventinger møter elevene når de kommer til ungdomstrinnet? Plan for tettere samarbeid står på agendaen til begge skoler, målet er at det skal jobbes med en «rød tråd»/plan for tettere samarbeid denne våren og Hilde tar med seg innspillet fra SU.

Kommende SMU- og SU møter: **28. februar**, 18. april, 30. mai, alle kl 18.00-19/19.30.

Hilde Fauskanger
Sekretær / Rektor

Kopi: FAU **fil orientering**